
 1

Zarządzenie Nr  1470/Fn/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 9 września 2009r. 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2009, 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań na rok 2009. 

 Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.1 i pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych, (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, 
Nr 88, poz. 587, Nr 115,poz. 791 oraz Nr 140, poz. 984 z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 
oraz poz.666) oraz Zarządzenia Nr 1469/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 września 
2009r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2009 zarządzam, co następuje:  
 
§ 1.  Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta: 
 
I.    Urząd Miasta 
 

• Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 
Zwiększa się dochody: 

Dział 851 − Ochrona zdrowia   
Rozdz. 85195 − Pozostała działalność   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

2.200,00 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

615.000,00 zł 
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  

 
 

o kwotę 

 
 

303.800,00 zł 
 
• Wydział Oświaty i Wychowania 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   



 2

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 
 
 
 
• Wydział Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej 

Zmniejsza się wydatki (zadania zlecone): 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1.999,47 zł 
Zwiększa się wydatki (zadania zlecone): 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 597.100,00 zł 
§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.220,00 zł 
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.300,00 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 380,00 zł 

 
II.  Miejski O środek Pomocy Społecznej 
 
Zwiększa się wydatki:  
− Zadania zlecone 
Dział 851 − Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85195 − Pozostała działalność   
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji  
 

o kwotę 
 

2.200,00 zł 
Dział 852 − Pomoc społeczna   

Rozdz. 85213 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne, oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

  

§ 4130 − Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 1.999,47 zł 
− Zadania własne 
Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 303.800,00 zł 
 
III.    Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40.000,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe   



 3

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 40.000,00 zł 
 
 
IV.  Jednostki oświatowe 
 

• Publiczne Przedszkole Nr 2 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.300,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  

 
o kwotę 

 
1.300,00 zł 

 

• Publiczne Przedszkole Nr 7 
Zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4260 − Zakup energii o kwotę 1.570,00 zł 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4240 − Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.570,00 zł 
 
• Publiczne Przedszkole Nr 21 

Zmniejsza się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 305,00 zł 
§ 4260 − Zakup energii o kwotę 5.738,00 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 5.738,00 zł 
§ 4410 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 305,00 zł 
 
• Publiczne Gimnazjum Nr 3 

Zwiększa się wydatki :  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 − Gimnazja   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 450,00 zł 

 
§ 2.  Dokonuje się zmiany Zarządzenia Nr 1441/Fn/09 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

13 sierpnia 2009r. w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz dochodów związanych z realizacja tych zadań na rok 2009 zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
         Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  


